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Xlll Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"

Almeirim, 25-6-2017

Alirtecrtre

Clenesg Arusiorgiul

Classificacao Colectiva Xlll Torneio Cidade Almeirim

9 de 18 Provas

Todos, 12 - 16 anos

1. 20Km de Almeirim

Beatriz Staiger Bento
Gabriela Graco Duarte
Filipa Cardigo Fitas
Carolina Guerra Pisco
David Franco Martins
Gustavo Pinhal Canto
Manuel Tomas Andrade
Beatriz Staiger Bento
Ana Patricia Oliveira
Filipa Cardigo Fitas
David Franco Martins
Gustavo Pinhal Canto
Manuel Tomas Andrade
Beatriz Staiger Bento
Gabriela Graco Duarte
Maria Ines Paveia
Filipa Cardigo Fitas
Gustavo Pinhal Canto
Tomas Antonio Victal
Rodrigo Coelho Ines
Joao Miguel Marques
Gabriela Graco Duarte
Ana Patricia Oliveira
Carolina Guerra Pisco
Joao Miguel Marques
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2. Uniao Samorense

2. LeaLiu Wang

3. Evelina Bocsa

2. Secile Liu Wang

5. Maria Amoroso Costa

7. Nuno Miguel Bento

2. Francisco Manuel Mendonca
3. Daniel Mocanu

1. LeaLiu Wang

3. Evelina Bocsa

1. Secile Liu Wang

2. Francisco Manuel Mendonca
3. Daniel Mocanu

3. Evelina Bocsa

3. Ines Luisa Monteiro

4. Maria Amoroso Costa

4. Nuno Miguel Bento

2. Andriy Dyakiv

3. Alexandre Manuel Jesus
2. Lea Liu Wang

2. Secile Liu Wang

3. Nuno Miguel Bento

3. Alexandre Manuel Jesus
4. Andriy Dyakiv

3. Natacao do Tejo
5. Catarina Filipa Silva

1. Carolina Silverio Carpinteiro
2. Henrique Antonio Martins

3. Manuel Luis Oliveira

5. Tiago Joao Vital

2. Hugo Alexandre Sagradas
6. Catarina Filipa Silva

1. Carolina Silverio Carpinteiro
1. Hugo Miguel Leitao

3. Manuel Luis Oliveira

5. Tiago Joao Vital

5. Catarina Filipa Silva

6. Beatriz Gaudencio Valentim
3. Henrique Antonio Martins

5. Manuel Luis Oliveira

4. Daniel Francisco Carvalho
5. Tiago Joao Vital

5. Beatriz Gaudencio Valentim
1. Carolina Silverio Carpinteiro
2. Henrique Antonio Martins

3. Hugo Miguel Leitao

2. Daniel Francisco Carvalho
3. Hugo Alexandre Sagradas

4. Salvaterra de Magos
2. Ana Beatriz Pereira
3. Patricia Pinheiro Costa
1. Duarte Rodrigues Ximenes
1. Jose Oliveira Cordeiro
4. Joao Andre Serafim
2. Ines Filipa Cotovio
1. Ana Beatriz Pereira
1. Duarte Rodrigues Ximenes
1. Francisco Costa Nunes
4. Joao Andre Serafim
1. Ines Filipa Cotovio
2. Patricia Pinheiro Costa
1. Diogo Bernardo Tome
2. Jose Oliveira Cordeiro
3. Ines Filipa Cotovio
1. Ana Beatriz Pereira
1. Diogo Bernardo Tome
1. Francisco Costa Nunes
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10.
10.
10.
10.
13.
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14.
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10.
10.
13.
13.
14.
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Femin., 100m Livres

Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Femin., 100m Mariposa
Femin., 100m Mariposa
Femin., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Femin., 100m Brugos
Femin., 100m Brugos
Femin., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos

Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Femin., 100m Mariposa
Femin., 100m Mariposa
Femin., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Femin., 100m Brugos
Femin., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos

. Femin., 100m Livres
. Femin., 100m Livres
. Masc., 100m Livres
. Masc., 100m Livres
. Masc., 100m Livres
. Masc., 100m Livres

Femin., 100m Mariposa

. Femin., 100m Mariposa
. Masc., 100m Mariposa
. Masc., 100m Mariposa
. Masc., 100m Mariposa
. Femin., 100m Costas

Femin., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Femin., 100m Brugos
Femin., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos

Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Femin., 100m Mariposa
Femin., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Femin., 100m Costas
Femin., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Masc., 100m Costas
Femin., 100m Brugos
Femin., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos
Masc., 100m Brugos

AVQA
1:04.73
1:13.36
1:06.40
1:08.70
1:07.89
1:18.20
1:05.22
1:18.19
1:18.91
1:16.90
1:32.98
1:39.14
1:25.30
1:21.80
1:28.06
1:20.39
1:20.26
1:27.96
1:35.54
1:24.63
1:05.43
1:30.40
1:27.31
1:30.06
1:19.04

SFUS

1:18.04
1:19.57
1:08.52
1:16.35
1:22.65

59.20
1:.02.41
1:34.44
1:41.32
1:13.92
1:12.14
1:15.50
1:40.64
1:28.12
1:30.23
1:36.39
1:16.30
1:20.96
1:34.35
1:30.74
1:39.45
1:32.54
1:35.21

CNTEJO

1:14.41
1:04.10
1:07.85
1:08.40
1:10.92
1:05.88
1:38.84
1:12.06
1:21.11
1:34.32
1:29.26
1:28.52
1:43.82
1:15.25
1:20.18
1:23.85
1:23.86
1:53.07
1:25.21
1:28.98
1:37.06
1:29.33
1:31.50

CCDSM

1:05.56
1:11.80
1:07.65
1:03.64
1:07.00
1:38.92
1:14.71
1:15.26
1:08.64
1:22.07
1:27.56
1:25.46
1:14.84
1:14.93
1:49.94
1:29.99
1:28.55
1:16.65

Masc.

2.510,00

290,00
189,00
327,00

141,00
116,00
183,00

172,00
134,00
193,00
417,00

348,00

2.739,00

160,00
437,00
373,00

302,00
264,00

130,00
263,00
220,00

174,00
217,00
199,00

3.445,00

290,00
283,00
254,00
317,00

213,00
135,00
159,00

274,00
227,00
198,00
198,00

244,00
188,00
241,00
224,00

2.953,00

293,00
352,00
301,00

266,00
351,00
205,00

279,00
278,00

247,00
381,00

Femin.

Todos

4.918,00 7.428,00

486,00
334,00
450,00
406,00

340,00
331,00
358,00

304,00
244,00
320,00
322,00

328,00
364,00
331,00

486,00
334,00
450,00
406,00
290,00
189,00
327,00
340,00
331,00
358,00
141,00
116,00
183,00
304,00
244,00
320,00
322,00
172,00
134,00
193,00
417,00
328,00
364,00
331,00
348,00

3.240,00 5.979,00

277,00
261,00
410,00
296,00

193,00
156,00
403,00

163,00

243,00
226,00

288,00
324,00

277,00
261,00
410,00
296,00
160,00
437,00
373,00
193,00
156,00
403,00
302,00
264,00
163,00
243.00
226,00
130,00
263,00
220,00
288,00
324,00
174,00
217,00
199,00

2.369,00 5.814,00

320,00
500,00

168,00
435,00

240,00
148,00

167,00
391,00

320,00
500,00
290,00
283,00
254,00
317,00
168,00
435,00
213,00
135,00
159,00
240,00
148,00
274,00
227,00
198,00
198,00
167,00
391,00
244,00
188,00
241,00
224,00

2.410,00 5.363,00

468,00
356,00

168,00
390,00

248,00
266,00

182,00
332,00

468,00
356,00
293,00
352,00
301,00
168,00
390,00
266,00
351,00
205,00
248,00
266,00
279,00
278,00
182,00
332,00
247,00
381,00

Splash Meet Manager, 11.49155
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Xl Torneio de Natacao "Cidade de Almeirim"
Almeirim, 25-6-2017

Alttetrtre

Clenesg Arusiorgiul

5. CLAC-Entroncamento

NOBEONONEO RO R WS

Joana Silva Antunes
Constanca Basilio Gil
Jessica Andreia Antonio
Matilde Basilio Gil

Maria Ines Almeida
Maria Beatriz Silva

Ivo Rafael Serra

Joao Francisco Fortunato
Joana Silva Antunes
Matilde Basilio Gil
Jessica Andreia Antonio
Francisco Louro Tiago
Matilde Basilio Gil

Ivo Rafael Serra

Joao Francisco Fortunato

6. Nautico Abrantes

al
4
4
3.
3.
4
2
3
3
1

Ines Marques Garcia
Beatriz Catarino Moura
Vasco Peixoto Oliveira
Beatriz Catarino Moura
Vasco Peixoto Oliveira
Ines Marques Garcia
Ines Marques Garcia
Beatriz Catarino Moura
Vasco Peixoto Oliveira

7. Gualdim Pais

PREANEER R

8. Juvi

u
4
6.
2.
2
1
4
2
4

Ariana Espirito Louro
Mafalda Magalhaes Costa
Joao Afonso Pacau

Lea Alexandra Mendes
Laura Maria Ferreira

Joao Afonso Pacau
Ariana Espirito Louro

entude Ouriense
Rui Osvaldo Rocha
Bernardo Guerra Inacio
Andre Sousa Oliveira
Ricardo Rafael Pereira
Andre Sousa Oliveira
Ricardo Rafael Pereira

Rui Osvaldo Rocha
Bernardo Guerra Inacio

1. Femin., 100m Livres

1. Femin., 100m Livres

1. Femin., 100m Livres

5. Femin., 100m Mariposa
5. Femin., 100m Mariposa
5. Femin., 100m Mariposa
6. Masc., 100m Mariposa
6. Masc., 100m Mariposa
9. Femin., 100m Costas
9. Femin., 100m Costas
9. Femin., 100m Costas
10. Masc., 100m Costas
13. Femin., 100m Brugos
14. Masc., 100m Brugos
14. Masc., 100m Brugos

Femin., 100m Livres
Femin., 100m Livres
Masc., 100m Livres
Femin., 100m Mariposa
Masc., 100m Mariposa
Femin., 100m Costas
13. Femin., 100m Brugos
13. Femin., 100m Brugos
14. Masc., 100m Brugos
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©

1. Femin., 100m Livres

1. Femin., 100m Livres

2. Masc., 100m Livres

5. Femin., 100m Mariposa
Femin., 100m Costas
10. Masc., 100m Costas
13. Femin., 100m Brugos

©

2. Masc., 100m Livres

2. Masc., 100m Livres

6. Masc., 100m Mariposa
6. Masc., 100m Mariposa
10. Masc., 100m Costas
10. Masc., 100m Costas
14. Masc., 100m Brugos
14. Masc., 100m Brugos

CLAC

1:20.82
1:09.19
1:32.90
1:28.08
1:28.16
1:29.73
1:36.94
1:22.29
1:36.15
1:24.96
1:23.63
1:28.29
1:35.87
1:49.22
1:28.20

CNAB

1:11.10
1:09.46
1:12.92
1:25.56
1:33.11
1:21.65
1:34.04
1:30.81
1:28.46

SFGP

JO

1:14.39
1:06.13

58.70
1:14.16
1:27.66
1:13.67
1:34.16

1:16.92
1:20.06
1:26.08
1:22.95
1:22.38
1:19.54
1:37.34
1:43.30

878,00

124,00
203,00

170,00

131,00
250,00

622,00

234,00

140,00

248,00

740,00

448,00

292,00

1.535,00

199,00
176,00
178,00
199,00
209,00
232,00
186,00
156,00

2.528,00 3.406,00
249,00 249,00
398,00 398,00
164,00 164,00
238,00 238,00
237.00 237,00
225,00 225,00

124,00
203,00
187,00 187,00
271,00 271,00
284,00 284,00
170,00
275,00 275,00
131,00
250,00

1.940,00 2.562,00
367,00 367,00
393,00 393,00

234,00
260,00 260,00
140,00
306,00 306,00
291,00 291,00
323,00 323,00
248,00

1.712,00 2.452,00
320,00 320,00
456,00 456,00

448,00
399,00 399,00
247,00 247,00
292,00
290,00 290,00
1.535,00
199,00
176,00
178,00
199,00
209,00
232,00
186,00
156,00
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